Хабаровский край

Решение от 27 сентября 2012 года № 438

Об упразднении особо охраняемой природной территории местного значения
лесопарковой зоны «Ольга»

Принято

Собранием депутатов Советско-Гаванского муниципального района (Хабаровский край)

В соответствии с п. 4 статьи 4 Закона Хабаровского края от 26.07.2005 N 290 "О реализации полномочий

Хабаровского края в области создания и обеспечения охраны, особо охраняемых природных территорий" для

комплексного освоения в целях жилищного строительства и создания объектов рекреации для жителей

Советско-Гаванского муниципального района Собрание депутатов Советско-Гаванского муниципального района

решило:

Упразднить особо охраняемую природную территорию местного значения лесопарковую зону "Ольга".1.

Уведомить уполномоченные органы об упразднении особо охраняемой природной территории местного

значения лесопарковая зона "Ольга".

2.

Решение вступает в силу со дня его опубликования.3.

Глава муниципального района

Ю.И.Бухряков

Председатель Собрания депутатов

муниципального района

В.А.Кондратьев